
  

UCHWAŁA NR XLIX/408/2023 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Gminie Bielsk Podlaski na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 5a, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) w związku z § 2 uchwały nr XVIII/104/2012 Rady Gminy 

z dnia 15 czerwca 2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 1875), zmienionej uchwałą 

nr V/35/2018 z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie zmiany określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r., 

poz. 1417), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami całej Gminy Bielsk Podlaski 

dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Bielsk Podlaski. 

§ 2. Zasięg terytorialny obejmuje cały obszar administracyjny Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Termin konsultacji: w okresie od dnia 02 października 2023 roku do dnia 16 października 2023 roku. 

§ 4. Miejsce przeprowadzenia konsultacji: Urząd Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46,  

17-100 Bielsk Podlaski, elektroniczna forma składania uwag na adres e-mail: gops@bielskpodlaski.pl. 

§ 5. Forma konsultacji: zamieszczenie projektu dokumentu oraz wzoru druku do składania uwag 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, zakładka: Konsultacje społeczne, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, zakładka: Konsultacje oraz wyłożenie dokumentu do wglądu 

w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, pokój nr 3. Uwagi można 

składać w formie elektronicznej lub papierowej na wzorze druku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

bez opatrywania podpisem. 

§ 6. Ustala się zespół konsultacyjny w składzie: 

1) Barbara Car – przewodniczący; 

2) Julita Januszewska – członek; 

3) Izabela Borkowska – członek; 

4) Barbara Rybaczuk – członek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 4648



Załącznik do uchwały Nr XLIX/408/2023 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Karta konsultacyjna do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Gminie Bielsk Podlaski 

Osoba wnosząca uwagę Imię i Nazwisko, adres i inne dane kontaktowe 

 

Treść uwagi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4648



Klauzula informacyjna RODO 

Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Art. 6 ust.1 lit. a RODO(*) „osoba, której 

dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 

określonych celów”:  

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Bielsk Podlaski z siedzibą 

przy ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski  

W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez Wójta Gminy Bielsk Podlaski danych 

osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych, Panią Anną 

Kalinowską za pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: 

 iod_ug_bielsk_podlaski@podlaskie.pl 

Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych wynikających 

z przepisów prawa. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego i sprawnego przebiegu 

zadań publicznych realizowanych przez Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 

W sytuacjach, gdy podanie lub przekazanie danych osobowych nie jest konieczne, przysługuje Panu/Pani 

prawo odmowy podania swych danych lub prawo niewyrażenia zgody na ich przetwarzanie (w przypadku 

zadań innych niż zadania publiczne). Niepodanie przez Pana/Panią danych osobowych lub brak zgody 

na ich przetwarzanie będzie skutkować brakiem możliwości realizacji tych zadań. 

W przypadku wyrażenia przez Pana/Panią zgody na przetwarzanie danych osobowych, może Pan/Pani 

wycofać ją w dowolnym momencie. W tym celu należy zwrócić się pisemnie do Administratora Danych. 

Pana/Pani dane osobowe będą przekazywane uprawnionym instytucjom w szczególności na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa. W usprawiedliwionych przypadkach dane te mogą być udostępnione, na 

podstawie umów gwarantujących bezpieczeństwo danych osobowych, instytucjom świadczącym usługi 

serwisowe, gwarancyjne oraz wsparcia merytorycznego/organizacyjnego. 

Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do zrealizowania zadania lub 

zadań w związku z którymi zostały zebrane. Po zakończeniu realizacji tych zadań dane osobowe będą 

przetwarzane wyłącznie w calach archiwalnych. 

Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich uzupełnienia 

i aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać wstrzymania przetwarzania lub usunięcia danych, 

które zebraliśmy za Pana/Pani zgodą. Równocześnie ma Pan/Pani prawo do przeniesienia danych 

osobowych. 

Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku przetwarzania 

zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny z rozporządzeniem RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4648


		2023-09-06T12:52:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




